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	Município de Dois Vizinhos



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 136/2012
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURA E EVENTUAL CONFECÇÃO DE CHAVES E SERVIÇOS DE CHAVEIRO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  058/2012
Empresa: ARTEMIO KOSLOSKI-MEI - CNPJ N.º 15.106.103/0001-08
	ITENS

	Lote
	Item
	Código 
	Descrição 
	Marca 
	UN
	Qtde
	Preço unitário

	1
	1
	7027
	CHAVE AUTOMOTIVA CABEÇA PLÁSTICA
	GOLD
	UN
	50,00
	8,00

	1
	2
	7026
	CHAVE AUTOMOTIVA METÁLICA
	GOLD
	UN
	50,00
	3,00

	1
	3
	7025
	CHAVE COLORIDA
	GOLD
	UN
	50,00
	4,00

	1
	4
	7023
	CHAVE GORJE
	GOLD
	UN
	50,00
	5,00

	1
	5
	7022
	CHAVE RESIDENCIAL
	GOLD
	UN
	1.000,00
	4,00

	1
	6
	7024
	CHAVE TETRA
	GOLD
	UN
	50,00
	8,00

	1
	7
	1092
	SERVIÇOS DE CHAVEIRO deslocamento com consertos, abertura de portas, carros,  cofres e outros.
	GOLD
	UN
	600,00
	11,00


Dois Vizinhos, 16 de julho de 2012.
José Luiz Ramuski

Prefeito
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